事　　務　　連　　絡
      　                                  　　　　　　   平成２８年４月２２日
会員各位
        　     　                     　　 　　         公益社団法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県理学療法士協会
            　    　                              　　  会　　長　　中前　和則
事務局長　　森本　昌信
公益社団法人和歌山県理学療法士協会
平成２８年度定期総会および研修会のご案内
拝啓　会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のとおり平成２８年度定期総会および研修会を下記の日程にて開催することとなりました。
　つきましては、総会出席は会員の義務でもありますので、一人でも多くの出席をいただき協会の事業について活発な審議のうえ決定していただきたいと存じます。また今年度は役員改選の年となります。
　出欠の返事は後日総会資料とともに葉書を同封いたしますので、必要事項を記入のうえ、５月１２日（木）必着にてお願いします。都合で出席できない方は葉書の委任状に必要事項（署名・捺印）を記入のうえ必ず投函して下さい。
会員皆様の出席、よろしくお願いいたします。
                                                                    　 　 敬具
記
    日　　時　：　平成２６年５月２２日（日）
                        　８：３０～（受付）
　　　　　　　　　　　　　９：００～１０：３０（研修会）
                        １０：４０～１２：００（定期総会）
　  場　　所  ：　和歌山県立医科大学 講堂

＊各施設の代表者は施設内の会員人数分をコピーしてお渡し下さい。